

404 E. Railroad Ave.
Box 2490CASPER
LUMBER
INC.Your Lumber Number
237-2545

No. J 16939

LUMBER
CEMENT
PLASTER
GLASS
PAINTSold To SERVICE SPECIALTY CO.
Address BOX 158
TIOGA, NO. DAKOTA 0

Casper, Wyo. JAN. 17, 1964

BUILDERS'
HARDWARE
POWER TOOLS
WALLBOARDTHIS COPY MUST
ACCOMPANY
ALL
RETURNED
MERCHANDISEDOORS
WINDOWS
ROOFING
INSULATION
FENCING

SOLD BY		CASH	C.O.D.	CHARGE	CREDIT	MDSE. RETD.	PAID OUT	
PIECES		DESCRIPTION			FEET	TOT. FT.	PRICE	AMOUNT
500		Econo Zanolite 16" Sheet				500	048	24.00
		Insul						
2		plugs clips			29			.58
4		Brushes			100			2.40
4		Brushes			35			1.40
2		putty knives			100			1.00
1		Screw Driver			59			.59
6		Sengle Balls - w/paint			17			1.02
2		GLAZING COMPOUND			3.05			6.10

Rec'd by

②

TERMS: NET-10TH OF MONTH FOLLOWING PURCHASE. 1%
SERVICE CHARGE WILL BE ADDED EACH MONTH TO ALL
ACCOUNTS OWING BEYOND OUR NET TERMS.

Loaded By

THIS IS YOUR ITEMIZED INVOICE
PLEASE RETAIN

TOTAL

404 E. Railroad Ave.
Box 2490CASPER
LUMBER
INC.Your Lumber Number
237-2545

No. J 17079

LUMBER
CEMENT
PLASTER
GLASS
PAINTSold To SERVICE SPECIALTY CO.
Address BOX 158
TIOGA, NO. DAKOTA 0

Casper, Wyo. JAN. 20, 1964

BUILDERS'
HARDWARE
POWER TOOLS
WALLBOARDTHIS COPY MUST
ACCOMPANY
ALL
RETURNED
MERCHANDISEDOORS
WINDOWS
ROOFING
INSULATION
FENCING

SOLD BY		CASH	C.O.D.	CHARGE	CREDIT	MDSE. RETD.	PAID OUT	
PIECES	DESCRIPTION				FEET	TOT. FT.	PRICE	AMOUNT
40	2x4-8					213	135	28.76
10	2x4-10					67	143	9.58
4	1x6-14 #3 pine				28			
4	1x6-12				24	52	12	6.24
6	Balls Standard Zanolite 24				17	750	048	36.00
18	4x8 3/8" CD. plywood				576		368	66.24
					SUB TOTAL			
					TOTAL			

Rec'd by

②

TERMS: NET-10TH OF MONTH FOLLOWING PURCHASE. 1%
SERVICE CHARGE WILL BE ADDED EACH MONTH TO ALL
ACCOUNTS OWING BEYOND OUR NET TERMS. Exhibit

Loaded By

THIS IS YOUR ITEMIZED INVOICE
PLEASE RETAIN

TOTAL